
Zarządzenie nr 82/R/23
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 5 czerwca 2023 roku

zmieniające zarządzenie nr 142/R/22 Rektora UG w sprawie Komisji do spraw wdrożenia 
i monitorowania strategii HR Excellence in Research w Uniwersytecie Gdańskim

Na podstawie § 33 ust. 1, § 34 ust. 1 i ust. 2 pkt 11 oraz § 39 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z 
 dnia 13 czerwca 2019 roku (ze zm.) –  zarządza się, co następuje:

§ 1.
W skład Komisji ds. wdrożenia i monitorowania strategii HR Excellence in Research w 
 Uniwersytecie Gdańskim, powołanej zarządzeniem nr 142/R/22 Rektora Uniwersytetu 
Gdańskiego z dnia 7 listopada 2022 roku, w miejsce dra hab. Tomasza Wiśniewskiego, prof. UG 
– powołuje się dr hab. Małgorzatę Rocławską-Daniluk, prof. UG.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN


		2023-06-05T09:03:32+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




